
MV-177735-6/VZ-2021
adavatele:

ODBOR P R Á V N Í A  O R G AN IZ AČ N Í

s. p .  D IA M O

SML. Č. D 1 0 0 /1 4 0 0 0 /0 0 0 2 2 /2 2 /0 0

SML, UID 0010003301

DNE 2 0 .1 .  2022

JM É N O ...... ........... . . .. . . . .

SMLOUVA o
(dále jen „S m louva)

Smluvní strany:

Česká republika -  Ministerstvo vnitra
- Holešovice

jejímž jménem jedná: .............................., ředitelka odboru veřejných zakázek 
00007064

ID datové schránky: Sbnaawp 
(dále jen „Centrální zadavatel“)

- a -

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
jejímž jménem jedná: .............................. ředitel státního podniku 
IČO: 00002739 
ID datové schránky: sjfywke

adavatel“)

a společně jen „Smluvní strany“ nebo
jednotlivě „Smluvní strana“)

y a roku, v souladu s 1746 odst.
89/2012 O

a s 9 odst. ■ 134/2016 Sb., o
Z



PREAMBULE

VZHLEDEM k TOMU, ŽE:

A) 12 odst. č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev
a i

a
a

B) Centrální zadavatel byl pověřen k provádění centrálního nákupu státu ve smyslu
a

standardů.

C) 9 odst. b) Z
ČI. 1 odst. 1.2

Smlouvy, a Smlouvy a s totožným
s ,

o k Systems.

D) Tato Smlouva je uzavírána mezi Centrálním zadavatelem a Pověřujícím 
zadavatelem.

E) V návaznosti na výše uvedené si Smluvní strany přejí v souladu s ustanovením
9 Z a povinnosti v souvislosti

s centrali

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy, uzavřené na základě § 9 odst. 4 Zákona, je zejména úprava
vzájemných práv a a P ho zadavatele
realizaci centralizovan a n Systems, ■
vymezených v .

1.2 Pověřující zadavatel tímto zmocňuje Centrálního zadavatele, aby pro něho provedl
centralizovaná :

1.2.1 P
na pořizování produWů Cisco Systems (dále jen „Rámcová dohoda“) dle 

3 b) a 9 odst.
dohody ve smyslu § 131 a s

RD na p
Systems v

Cisco Systems 
Cisco Systems

:

1)
Systems,

2) poskytování podpory k produktům společnosti Cisco Systems,

3) poskytování subskripcí k produktům společnosti Cisco Systems,



«•••  •••• MINISTERSTVO VNITRA 
« * • • • * • • *  CESKÉ REPUBLIKY

4) poskytování katalogových služeb typu „AS-Fixeď,

5) poskytování katalogových školících kreditů,

6) poskytování produktů, jejichž podstatou je licenční či firmwarová výbava, využívající
,

-
subskripce Cisco,

-
subskripce Cisco,

-
,

-
,

- : .
,

- originální Cis co příslušenství,

7) poskytování bezplatného předprodejního poradenství pro centrálního zadavatele 
a pověřující zadavatele,

8) poskytování informací o programových změnách a novinkách,

9) poskytování poradenství ke způsobu nákupu licencí,

10) poskytování informací o životním cyklu produktů,

11) zajištění dodání plnění dle předchozích bodů do místa určeného v Prováděcí smlouvě.

a zadávání veřejných zakázek na základě Rámcové dohody za podmínek stanovených dále 
v této Smlouvě, zejména potom v ustanovení článku 2. této Smlouvy.

2. NA UZAVŘENÍ
DOHODY

2.1 a e
zadavatele k RD
svým a a a R

131 a s pěti (5) dodavateli.

2.2 u zadavateli, 
i

uzavřených v rámci veřejných zakázek zadávaných na základě Rámcové dohody dle
132 odst. a) ve spojení s 135 Zákona

.

2.3
VZ RD" nebo 

k smlouvy,

a) a to jeho jménem a na účet Centrálního zadavatele; 
nebo

b) Centrálním zadavatelem, a to jménem a na účet Pověřujícího zadavatele; nebo



• • 
• •• 
• •• 
• • •

c) Pověřujícím zadavatelem jeho jménem a na účet takového Pověřujícího 
zadavatele.

a
že, P s
a ZVZ RD provedeno.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle ustanovení článku 2.3 písm. b) Smlouvy se 
na Centrálního zadavatele vztahuje pouze za předpokladu, že:

a) Centrální zadavatel obdrží od Pověřujícího zadavatele písemnou žádost 
o

o realizaci
ZVZ RD;

b) o ZVZ RD
dostatečném předstihu s přihlédnutím zejména k předpokládanému 

a ZVZ RD (pokyny budou
https://www.mvcr.cz/clanek/centralni-nakup-produktu-

cisco.aspx);

c) ZVZ RD bude v
o realizaci Dílčího ZVZ RD a v souladu s ;

d) Centrální zadavatel vyjádří souhlas s postupem dle ustanovení článku 2.3
b) Smlouvy.

2.5 RD se
projednat s a a

ovaných produktů společnosti Cisco Systems 
a k jejich

pořízení), které mají být dodávány v návaznosti na Rámcovou dohodu.

2.6 ZVZ RD
a

a ZVZ RD
na a na
účet Pověřujícího zadavatele, je Centrální zadavatel povinen vycházet z údajů, které mu

ZVZ RD

2.7
k

98 a 99 Zákona
ve vztahu k VZ RD. V odst. 2.3 b)

k
dle § 98 a 99 Zákona sdělí

zadavatel jménem a na ZVZ RD realizováno.

2.8 Centrální zadavatel je oprávněn využít informace předané Pověřujícím zadavatelem 
pouze pro výkon činností centralizovaného zadávání, jež jsou upraveny v této Smlouvě.

2.9 Bude-li Centrální zadavatel realizovat pro Pověřujícího zadavatele Dílčí ZVZ RD 
ve smys ZVZ RD
dle § 132 odst. dodavatele a oznámení o výběru
dodavatele a P y s

P s

https://www.mvcr.cz/clanek/centralni-nakup-produktu-


dodavatelem podle § 124 odst. 1 a násl. Zákona, a bezodkladně oznámit uzavření 
P s
Centrální zadavatel mohl v zákonných lhůtách dokončit veškeré úkony týkající 
se ho ho ZVZ RD.

2.10 a
a s provedením Zadávacího řízení RD a

ZVZ RD
a na
výhradně Centrální zadavatel. To platí zejména pro právní jednání Centrálního

a RD, Věstníku veřejných
a

k uvedenému
veškerou nezbytnou součinnost.

2.11 ZVZ RD realizované
a

Rámcové dohody a
týkajících se příslušné Dílčí ZVZ RD ve smyslu ustanovení článku 2.9 této Smlouvy; tím 
není dotčeno právo Centrálního zadavatele vystupovat vůči Pověřujícímu zadavateli 
a a
dodatků k Prováděcím 
ZVZ RD.

2.12 Smluvní strany se výslovně dohodly, že jednotlivé Prováděcí smlouvy uveřejní v souladu
s účinnými a č. 340/2015 Sb.,
o a
o o registru smluv),
strana, pro kterou bylo Dílčí ZVZ RD provedeno.

2.13 s příslušnými právními předpisy
a k

Dílčího ZVZ RD 
a na
zadavateli na , ou o a
RD o průběhu Dílčího ZVZ RD řízení, realizovaného Centrálním

a

2.14
ZVZ RD a

ZVZ RD po
jednot , ZVZ RD.

2.15
od , 
a
souhrnné oznámení o uzavření Prováděcích smluv) je Pověřující zadavatel povinen, 
bude-li k

smluv.

2.16 Pověřující zadavatel se zavazuje nejpozději poslední den kalendářního čtvrtletí 
informovat Centrálního zadavatele o každém jednotlivém případu, kdy Pověřující 
zadavatel uplatní vůči dodavateli sankce, reklamace či jiné nároky, vzniklé na základě 
Pr



2.17
Prováděcí smlouvy jejím podpisem druhou smluvní stranou, zaslat tuto podepsanou

evidenci.

3. P A
3.1 Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškerou nezbytnou součinnost při provedení

Zadávacího RD a .

3.2 o veškerých skutečnostech, které
Smlouvy.

3.3 Smlouvy tak,
aby k s

3.4 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
.

4. ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A DÍLČÍHO ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ
KY

4.1 Centrálnímu zadavateli za činnost dle Smlouvy nepřísluší odměna.

4.2 a jiné náklady spojené s realizací činností dle této Smlouvy nese
.

4.3
2.3 c) Smlouvy D

zakázky ten
.

4.4 Náklady spojené s poskytnutím informací a jakékoli součinnosti Pověřujícím 
zadavatelem Centrálnímu zadavateli na základě této Smlouvy nese Pověřující 
zadavatel.

5. ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ

5.1 Z 
k

5.2 Z realizuje D
.

dle této Smlouvy.

5.3
Cisco Systems rozporu se Z

5.4 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 Zákona řádně uchovávat dokumentaci
o Z se pravidla
pro o Z
dle odst. 2.3 písm. 
zadavatel.

6. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

6.1
učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno



za řádně dané či učiněné, bude-li doručeno datovou zprávou do datové schránky 
o zadavatele nebo adavatele (nebo na jinou adresu, kterou

Centrální zadavatel nebo Pověřující zadavatel určí v oznámení zaslaném druhé straně), 
-

jednostranným písemným oznámením doručeným Centrálnímu zadavateli nebo 
adavateli s 1

-li v oznámení uvedeno jinak.

6.2 Kontaktní osoby pro tuto smlouvu:

(a) Centrální zadavatel:

Adresa: Min

Odbor: Odbor veřejných zakázek

kontaktní osoby jsou uvedeny na adrese
https://www.mvcr.cz/clanek/centralni-nakup-statu-ict-
produktu.aspx

ID datové 
schránky: 6bnaawp

(b) Pověřující zadavatel:

Adresa: DIAMO státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod 
Ralskem

Jméno a
/

Telefon/ Email:

.............................. ředitel státního podniku 

............................................................

ID datové 
schránky:

sjfywke

6.3 Smluvní strany sjednávají, že požadavky na realizaci zadávání veřejných zakázek
na nebo v DNS zadavatele
předkládat Centrálnímu zadavateli pouze kontaktní osoba, případně jiné osoby, které

zadavatel určí a o
a 1

osoby K
Oprávněnou osobou nebude Centrální zadavatel přihlížet.

6.4 i i a
Identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u Pověřujícího 
z
osoba, zastávající takto vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní osobu může 
Pověřující zadavatel kdykoli měnit doručením písemného oznámení takové změny

a .) dne ode dne
doručení takového oznámení Centrálnímu zadavateli.

7.
7.1 Tato Smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

Registru smluv.

7.2 Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání a dohody Smluvních stran 
vztahující se k

https://www.mvcr.cz/clanek/centralni-nakup-statu-ict-


MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

prohlašují a činí nesporným, že nabytím účinnosti této Smlouvy pozbývají účinnosti
o

stranami ve vztahu k a služeb společnosti Cisco Systems.

7.3 Smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky. Centrální zadavatel předá
S Smlouvu P

zadavateli.

7.4 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.5 Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Účinky výpovědi
-li ve

stanoveno datum pozdější. Výpověď může být Smluvními stranami podána pouze do 
doby zahájení Z RD.

7.6 Centrální zadavatel může Smlouvu vypovědět vůči Pověřujícímu zadavateli při porušení
jeho povinností vyplývajících z -
zašle výpověď na adresu příslušného Pověřujícího zadavatele. Výpověď je vůči 
příslušnému Pověřujícímu zadavateli účinná dnem, kdy byla příslušnému Pověřujícímu

-
.

7.7
-li k dány

adavatele k a
du v Toto ustanovení se netýká vztahů mezi

organizačními složkami státu.

7.8 a a
vzestupně číslovaných smluvních dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 

.
7.9 Je-li nebo stane-

nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
a Pověřující zadavatel se zavazují

nahradit
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným 
a
smlouvou.

7.10 souladu s
předpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeji 504 O

7.11 prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na k

Datum: 2022.01.11 
15:03:12+0T00'

DIAMO, státní podnik
Jméno: ............................. 
Funkce: podniku

Elektronický podpis -18.1.2022 
Certifikát autora podpisu:

Jméno : ........ .......... ............ 
V ydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost d o : 8.8.2022 08:26:29-000 +02:00


